ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

        13.01.2017                №    3
                 г. Брянск

Об установлении денежного эквивалента
меры социальной поддержки по оплате
проезда на железнодорожном транспорте
пригородного сообщения  на 2017 год

        В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178 -ФЗ
«О государственной социальной помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.  Установить  с  1  января  2017  года   денежный эквивалент  меры
социальной поддержки по оплате проезда на  железнодорожном транспорте
пригородного сообщения   в следующих размерах:

 ветеранам  труда,  ветеранам  труда  Брянской  области
и  труженикам тыла  - 3,80 руб. в месяц;

реабилитированным  лицам,  лицам,  признанным  пострадавшими
от политических репрессий -   10,10 руб. в месяц.

       2.  Начальнику  отдела  назначения  и  выплаты социальных  пособий
и  компенсаций  Гунарь  И.А.  довести  настоящий  приказ  до  всех
заинтересованных сторон.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить
на  заместителя  директора  департамента  семьи,  социальной
и демографической политики Брянской области Г.Г. Волкову.

4.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  момента  подписания,
распространяется  на  правоотношения  с  1  января  2017  года  и  подлежит
официальному опубликованию.

Директор департамента                                                                И.Е.Тимошин

Заместитель директора департамента
семьи, социальной и демографической
политики Брянской области                                                                Г.Г.Волкова

Начальник отдела назначения
и выплаты социальных
пособий и компенсаций                                                                    И.А. Гунарь

Начальник общего отдела                                                                 Е.С. Хазанова

Главный консультант группы
правовой и договорной работы  C.В.Клюев

Позднякова Н.В.
41 05 37
10.01.2017

	ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
	СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
	Брянской области
	П Р И К А З